Obs.: Publicado e comentado por H. Gama Barros, Histdria
da_ Administrac#io Pdblica em Portugal, 2a. ed., Vol. 6, Lisboa,
1949, pégs. 321-322.

LRefa. bibliogréfica indicada pelo Dr. Luciano Coelho Cristino].

JIN nomine dominj Amen.

Nouerint vniuersi presens Jnstrumentum inspecturj.
quod Ego Stepha/nus gomecij de Monte rotundo de termino
Leyrenae nullum habens Filium uero filiam uera hare/dem

5 vero legitimum successorem attendens et intelligens in
vtilitatem meam accedere / & nullo quidem compulsus siue
mea libera et spontanea uoluntate deductus corpos mentis /
mee et de beneplacito meoc. do et in perpetuum concedo
domno Petro iohanis de Portel. / omnhia bona mea mobilia et

10 de radicem et per se mouentia, ubicumque sunt habita et
habenda / do inqua in perpetuum et irrecuocabiliter
concedo predicto domno Petro iohanis supradicta omnia bona
/ mea pra multe alge, et mercede, et bono quid ipse mihi
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sepe et sepius fecit et facit et facere inten/dit talj
videlicet conditionem. Ego enim debec havere et possidere
in vita meam tentum vsumfruc/tum dictorum bonorum omnium.
et post mortem nostram dictis domnus Petrus ichanis habeat
predicta omnia / bona iure hereditario in perpetuum
possidenda. et faciat de eis quicquid sue placuerit
velluntatj. sal/uo quod ipse domnus Petrus iohanis
persoluat testamentum meum inferius scriptum per eadem bona
/ pro ut in eo plenius est contentum. Promitto in super
bona fide hanc donastionem meam per me uvero per / alium
vero per alios nullatenus reuccare et in contrariunt non
venire. Si quid igitur quod deus auertat contra / hanc
donationem per me uel per alium seu alios, facere
atemptauero. nullius penitus sit momentj. donatione / ista
nichilominus preheniter preduratem suo robore ualitura.

§ Testamentum uero meum de quo / superius sit mentio, tale
est. In dei nomine amen.

Hoc est testamentum quod facioc ego Stephanus / gomeci) de
Monte rotundo

Jn primo mando corpus meum ad monasterium de Alcobaciam
cum tercia/parte de 'tato habere meo mobilj et immobili.
Jtem mando ecclesie de souto. tres morabitinos. et unam
col/menam. et unum. quartarium. de pane mediato. et medium
de uno almalho.

Jtem operi eiusdem ecclesiam. medium. morabitino /

Jtem meo abbatj. j. morabitino. '

Jtem ao moozinho. v solidos.

Jtem in cena sabbatj. j. quartarium. tritici. et duos.
morabitinos. pro pi/scato. et decem. solidos. pro vino.
Jtem in Missis de carnibus. unum modium tritici. et sex.
morabitinos. pro carnibus. / et sex almudes ‘de vino.